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Kim jesteśmy? 
 

Firma Kamedi GmbH została założona przez czterech studentów z Karlsruhe Institute of 

Technology (KIT), którzy przeprowadzili wspólnie różne prace projektowe. W 2016 roku grupa 

dowiedziała się o leczeniu ukąszeń owadów z wykorzystaniem hipertermii terapeutycznej - 

sztucznie wytworzonego wzrostu temperatury. Zasada była prosta, ale dostępne technologie 

mało przyjazne użytkownikom. Dlaczego założyciele postanowili wykorzystać dostępne 

wszystkim urządzenie w postaci smartfona do sterowania, dostarczania energii i włączania 

dodatkowych funkcji zewnętrznego modułu do gojenia ukąszeń. 

 

Co oferujemy? 
 

Firma oferuje elektroniczne urządzenie o nazwie heat_it do leczenia ukąszeń i użądleń owadów, 

które działa wyłącznie poprzez skoncentrowane ciepło i dlatego nie zawiera substancji 

chemicznych. Zastosowanie skoncentrowanego ciepła (hipertermia miejscowa) jest naukowo 

potwierdzoną zasadą działania opartą na krótkotrwałej ekspozycji wąskiego, ograniczonego 

obszaru skóry na ciepło. Nawet miejscowe zastosowanie ciepła może być wystarczające, aby 

wywołać w organizmie reakcję łagodzącą ból i swędzenie. Po krótkim ogrzaniu, powierzchnia 

kontaktowa urządzenia heat_it jest przykładana do dotkniętego obszaru skóry. W ciągu kilku 

sekund, heat_it leczy użądlenie i może złagodzić swędzenie i ból. Urządzenie jest skuteczne na 

ukąszenia i użądlenia komarów, os, pszczół oraz much końskich. Aplikacja daje 

użytkownikowi informację zwrotną, jak tylko zabieg zostanie pomyślnie zakończony. 

Urządzenie dostępne jest zarówno na telefony z Androidem, jak i systemem MacOS. Do 

sterowania wykorzystywana jest dedykowana aplikacja dostępna na Google Play i App Store. 

 

 

Kogo szukamy?  
 

Firma poszukuje w Polsce dystrybutora/dystrybutorów, który będzie mógł oferować jej 

rozwiązanie w takich segmentach jak apteki, drogerie, e-commerce, sklepy sportowe czy sklepy 

z elektroniką użytkową. 
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